
CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

ASUNTO: NOMEAMENTO TRIBUNAL PROCESO SELECTIVO RISGAS

Visto que en XGL de data 15/06/2020  se aprobaron as BASES REGULADORAS DA SELECCIÓN 
E CONTRATACIÓN DE TRABALLADORES Ó ABEIRO DA ORDE DO 20 DE DECEMBRO 2019 
POLA QUE SE ESTABLECEN AS BASES REGULADORAS PARA A CONCESIÓN DE 
SUBVENCIÓNS DIRIXIDAS A ENTIDADES LOCAIS PARA A CONTRATACIÓN TEMPORAL 
DE PERSOAS EN SITUACIÓN OU RISCO DE EXCLUSIÓN SOCIAL PERCEPTORAS DE RISGA, 
E SE APROBA A CONVOCATORIA PARA O ANO 2020.

E sendo necesario proceder ó nomeamento dos integrantes do tribunal que debe designar este 
concello.

RESOLVO

PRIMEIRO.- Nomear os seguintes membros do tribunal cualificador do indicado proceso 
selectivo:

Presidente: Don José Antonio Mourelle Cillero.

Suplente: Dona Isabel Carbones Bosch

Vogais:  Dona Elisa Fernández Rodríguez, don Carlos Fernández Rodríguez, don  Manuel  
Fernández Alvarez , dona María Inmaculada Buján Arias ,Don  Juan Carlos Prado Díaz e don 
Camilo Fernández Martínez. 

mais as persoas que designe a Xunta de Galicia e o Plan de Inclusión cuxos datos serán publicados 
en canto se conte coas referidas designacións.

Suplentes: Don Ramón Pérez González, don Miguel Martínez Díaz, Dona Concepción Enrriquez 
Vázquez , Cristina Prada Rey , don Manuel Díaz Meira, dona Miriam Castro Casas.

  

Secretaria: Sonia Rois Fernandez

Suplente: Dona Luisa Pallares  Alvarez

 SEGUNDO.- Contra este acto, por ser de trámite, non cabe recurso algún, sen prexuízo dos que se 
desexen interpor.

Os membros do tribunal deberán absterse de intervir, notificándollo á autoridade convocante, 
cando concorran neles circunstancias das previstas no art. 23 da Lei 40/2015 do 1 de outubro de 
Réxime xurídico do Sector Público, ou tivesen realizado tarefas de preparación a probas selectivas 
nos cinco anos anteriores á publicación da convocatoria.

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E400053A8300N6T8J2U6V5V6

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMAS Y FECHAS
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  18/06/2020

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  18/06/2020
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  18/06/2020 13:15:25

DECRETO: 2020000860

Fecha: 18/06/2020

Hora: 13:15

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

 
Así mesmo, os aspirantes poderán recusar ós membros do tribunal cando concorran ditas 
circunstancias, segundo o disposto no art. 24 da Lei 40/2015 do 1 de outubro de Réxime xurídico 
do Sector Público.

MONFORTE DE LEMOS,  data da sinatura do Sr. Alcalde
Ordena e asina o Sr. Alcalde

Certifica e asina o Sr. Secretario

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E400053A8300N6T8J2U6V5V6

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMAS Y FECHAS
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  18/06/2020

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  18/06/2020
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  18/06/2020 13:15:25

DECRETO: 2020000860

Fecha: 18/06/2020

Hora: 13:15

Persona  76561868C


